



Nelinvoimaiset syysterveiset!

Syksyn uutiskirjeemme aiheita

- Selvitystyö vapaa-ajanasukkaiden osallistamisesta alueen elinvoimatyöhön on valmistunut
- Nelinvoimaa kuntien yhteistä Elinvoimailtaa vietettiin Hartolan Kuninkaanportissa
- Alueelle räätälöity yrittäjäkoulutus ja toimijoiden verkottaminen käynnistymässä
- Iltapäiväkahvit oppisopimuksesta ja yrittäjyydestä Pertunmaan Jokituvalla
- 14 -vuotiaan Anton Ahlgrenin yrittäjäkesä Sysmän Vintturissa ylitti odotukset
- Minna Kekkonen aloitti hankkeessa viestintäkoordinaattorina



Selvitystyö vapaa-ajanasukkaiden osallistamisesta alueen elinvoimatyöhön on valmistunut

Selvitystyö Hartolan, Joutsan, Pertunmaan ja Sysmän vapaa-ajan asukkaille on valmistunut. Saimme edelleen vahvistusta, että vapaa-ajanasukkaissa on paljon potentiaalia kuntien elinvoimatyöhön.

Vastaajista noin 40 % on kiinnostunut muuttamaan vapaa-ajan asuntonsa ympärivuotiseksi, muun muassa tämä ja paljon muuta mielenkiintoista selvisi kyselyn tuloksista. Tampereen yliopiston opiskelijatyön hankkeelle toteutti Joutsan monipaikkainen Ursula Sievänen.

[Lue lisää](#)



Nelinvoimaa kuntien yhteinen Elinvoimailta Hartolan Kuninkaanportissa

Hartolassa järjestettiin alueen yhteinen elinvoimailta 20.9.23. Tilaisuudessa kuultiin ja keskusteltiin Monipaikkaisuuskyselyn tuloksista ja mukana oli myös kommenttipuheenvuoroja niin vapaa-ajan asukkailta, kuin alueelle muuttaneilta.

Myös Riihimäen kaupunginjohtaja Jouni Eho kävi tilaisuudessa kertomassa Pyhtään kunnan käännöksestä kasvun tielle. Illan päätteeksi Sysmän neuvottelukunnan puheenjohtaja Marita Lehikoinen muistutti vuorovaikutuksen ja yhteistyön merkityksestä Nelinvoiman ja yrittäjyyden edistäjinä.

[Lue lisää](#)



PIENTEN KUNTIEN AKATEMIA



Euroopan unionin
osarahoittama

GRADIA

ITÄ-HÄMEEN OPISTO
IHMINEN ENSIN.



PAIKALLISET
YRITTÄJÄYHDISTYKSET
Yrittäjät

Alueelle räätälöity yrittäjäkoulutus ja toimijoiden verkottaminen käynnistymässä

Pienten kuntien akatemian matalankynnyksen yrittäjäkoulutus käynnistyy lokakuussa yrittäjyydestä kiinnostuneille ja toimiville yksityisyrityksille. Koulutus toimii lähtölaukauksena: Yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen tutkinnon osaan ja Yritystoiminnan kehittäminen ja analysointi tutkinnon osaan.

Kuntakohtaiset aloitustilaisuudet ovat lokakuun aikana ja marraskuussa jatketaan yhteisillä alueellisilla tilaisuuksilla. Kouluttajana toimii Gradia ja Itä-Hämeen opisto. Mukana yhteistyössä ovat myös paikalliset yrittäjäjärjestöt. Koulutukseen ilmoittautuminen on mahdollista koko lokakuun ajan.

[Lue lisää](#)



Iltapäiväkahvit Pertunmaan Jokituvalta oppisopimuksesta ja yrittäjyydestä

Oppisopimuksen monista mahdollisuuksista niin opiskelijalle kuin työnantajalle oli Jokituvalta 31.8.23 kertomassa Etelä-Savon ammattioppilaitos.

Monista tukimuodoista yrittäjyyden käynnistämiseen ja edistämiseen olivat kertomassa Mikkelin seudun uusyrityskeskus, Päijänne Leader ja Pertunmaan 4H -yhdistys.

Myös pertunmaalaiset ysiluokkalaiset saatiin mukaan tilaisuuteen koulupäivänsä lomassa.

[Lue lisää](#)



14 -vuotiaan Anton Ahlgrenin kesäyrittäjänä Sysmän Vintturissa ylitti odotukset

Vantaalaisen Anton Ahlgrenin äänestä kuuluu onnistumisen ilo, kun nuori yrittäjä kertoo kesästäan. Vasta 14-vuotias kasiluokkalainen paistoi kesäviikonloput pizzaa Yhden lehmän navetan pubissa Sysmän Vintturissa.

Antonista on esimerkiksi meistä monelle. Lue hurmaavan Antonin ajatuksista yrittäjyydestä.

[Lue lisää](#)

Uusi viestintäkoordinaattori

Pienten kuntien akatemia -hankkeen uutena viestintäkoordinaattorinamme aloitti Minna Kekkonen Sysmästä. Minnan esittely löytyy kotisivuiltamme, käyhän lukaisemassa.



Lue lisää

Kiitos viihtymisestä uutiskirjeemme parissa!

Seuraavassa uutiskirjeessämme kerromme muun muassa yrittäjäkoulutuksen kuulumisia ja kokemuksia.

Myös muista uusista räätälöidyistä koulutuksista pääsemme toivon mukaan kertomaan loppuvuoden aikana. Työn alla on muun muassa koulutussuunnittelu ruokatuotannon alkupäähän yhteistyössä Salpauksen, Keudan, Hämeen TE-hallinnon, Melan, Etelä-Suomen lomituspalveluiden ja MTK:n kanssa.

Raikkaita syyspäiviä toivotellen!

Anne ja Minna



Muistathan myös seurata meitä sosiaalisen median kanavissamme!



(Hartola, Joutsa, Pertunmaa, Sysmä)
Sysmän kunta
www.sysma.fi

Anne Lahikainen-Aho

044-7134595
anne.lahikainen-aho@sysma.fi

Minna Kekkonen

044-7134598
minna.kekkonen@sysma.fi

Pienten kuntien akatemia -hanke 1.2.2023 - 31.1.2025. Hanke on saanut ESR-rahoitusta (75%) ja rahoitusta osallistujakunnilta Hartola, Joutsa, Pertunmaa ja Sysmä (25%). Hankkeen hallinnoinnista ja toteutuksesta vastaa Sysmän kunta.

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.